u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, 

která není součástí pozemku p.č. 2732/27 a náleží do našeho společného jmění manželů. 

Výše popsanou stavbu prodáváme za podmínek blíže specifikovaných v přiložené kupní smlouvě, 

ato za kupní cenu 720.000,- Kč (slovy: sedm set dvacet tisíc korun českých). V souladu 

s ust. $ 3056 a $ 2140 občanského zákoníku Vám proto zasíláme tuto předkupní nabídku. 

Z podstatných podmínek prodeje uvádíme zejména následující: 

- © kupní cena bude činit dle nabídky koupěchtivých 720.000,- Kč, 

- © předmětné nemovitosti budou kupujícím předány do patnácti dnů ode dne rozhodnutí o